
SCHVÁLENÝ 
Závěrečný účet a rozbor hospodaření svazku obcí 

Mikroregion Sokolov – východ 
za rok 2021 

 
Základní údaje o rozpočtu 
Rozpočet svazku byl sestaven a čerpán dle schváleného návrhu rozpočtu. Výše příspěvků byla plněna dle stanov, mimořádné příspěvky byly 
poskytnuty některými obcemi v souvislosti s realizací projektů. 
 
Rozpočtová opatření: 
Na pravidelných zasedáních rady byly v roce 2021 schváleny rozpočtové změny, kterými se reagovalo na aktuální vývoj potřeb svazku v průběhu 
roku.   
 
1. Plnění rozpočtu za období 2019 - 2021 

           

      2019        2020        2021        
PŘÍJMY 8 089 368,03 8 564 011,48                       9 254 997,14        
VÝDAJE 5 953 622,42 9 026 491,90 11 012 128,50        
SALDO 2 135 745,61 -462 480,42 -1 757 131,36        

           

           
1.1. Běžný rozpočet 2021 

           
Třída                  Skutečnost                Rozpočet                 Rozpočet         % SR     % UR      

                  schválený                       po změnách        
PŘÍJMY 9 254 997,14 5 644 000,00 9 256 051,14 163,98 99,99      
VÝDAJE 8 582 811,50 9 463 500,00 9 648 650,14 90,69 88,95      
SALDO                   672 185,64 -3 819 500,00 -392 599,00        

           



           
1.2. Kapitálový rozpočet 2021 

           
Třída                   Skutečnost           Rozpočet              Rozpočet         % SR      % UR      

             schválený                    po změnách        
PŘÍJMY                   5 512 600,00         
VÝDAJE 2 429 317,00 15 272 000,00 15 272 000,00 15,91 15,91      
SALDO -2 429 317,00 -9 759 400,00 -15 272 000,00 24,89 15,91      

 
 
 
 
 
 
 
2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2021 

           
Třída               Skutečnost              Rozpočet           Rozpočet  % SR   % UR      

                  schválený            po změnách        
1-DAŇOVÉ PŘÍJMY           
2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  1 000,00 1 000,00        
3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY           
4-PŘIJATÉ TRANSFERY 9 254 997,14 11 155 600,00 9 255 051,14 82,96 100,00      
CELKEM PŘÍJMY 9 254 997,14 11 156 600,00 9 256 051,14 82,96 99,99      

           
 
 
 
            
 



2.1. Daňové příjmy - vybrané položky 2021 

           
Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR      

  schválený po změnách        
Sdílené daně 0 0 0 0 0      
Místní poplatky 0 0 0 0 0      
Správní poplatky 0 0 0 0 0      
Daň z nemovitosti 0 0 0 0 0      
Ostatní daňové příjmy 0 0 0 0 0      

           

           
2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2021 

           
Měsíc 2019 2020 2021        
Leden 0 0 0        
Únor 0 0 0        
Březen 0 0 0        
Duben 0 0 0        
Květen 0 0 0        
Červen 0 0 0        
Červenec 0 0 0        
Srpen 0 0 0        
Září 0 0 0        
Říjen 0 0 0        
Listopad 0 0 0        
Prosinec 0 0 0        
CELKEM 0 0 0        

 
 
 



           

           
3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021 

           
Třída Skutečnost      Rozpočet     Rozpočet             %SR % UR     

        schválený po změnách        
5-BĚŽNÉ VÝDAJE 8 582 811,50 9 463 500,00 9 648 650,14 90,69 88,95      
6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 429 317,00 15 272 000,00 15 272 000,00 15,91 15,91      
CELKEM VÝDAJE  11 012 128,50 24 735 500,00 24 920 650,14 44,52 44,19      

           

           
3.1. Agregované výdaje dle cílových oblastí 2020 - 2021 

           
Řádek 2020 skut                           % 2021 skut                 %      
BĚŽNÉ VÝDAJE           
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 4 030 659,00 44,65 2 842 587,00 25,81       
Ostatní platby za provedenou práci 97 533,00 1,08 583 383,00 5,30       
Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory)           
Mzdové výdaje celkem 4 128 192,00 45,73 3 425 970,00 31,11       
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 1 922 190,13 21,29 50 761,22 0,46       
Nákupy vody, paliv a energie           
Nákup služeb a ostatní nákupy 1 912 423,52 21,19 4 750 247,85 43,14       
Opravy a údržba majetku           
Daně (daň z převodu nemovitostí...) 1 005,00 0,01 1 405,00 0,01       
Výdaje z finančního vypořádání           
Ostatní výdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...) 35 554,02 0,39 104 427,43 0,95       
Ostatní provozní výdaje celkem 3 871 172,67 42,89 4 906 841,50 44,56       
Transfery příspěvkovým organizacím 70 800,00 0,78         
Transfery ostatním vlastním organizacím  - o.p.s           
Transfery jiným subjektům   250 000,00 2,27       



Transfery "průtokové" - soc.dávky           
Převody vlastním fondům nekonsolidované           
Neinvestiční transfery celkem 70 800,00 0,78 250 000,00 2,27       
Půjčené prostředky           
CELKEM 8 070 164,67 89,41 8 582 811,50 77,94       
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE           
SW + výpočetní technika 179 443,00 1,99 573 177,00 5,20       
Pořízení budov, staveb 400,00 0,00         
Nákup pozemků           
Stroje, přístroje, zařízení, dopr.prostředky 646 140,00 7,16 1 856 140,00 16,86       
Ostatní (studie, ÚP, rezerva...) 130 344,23 1,44         
Pořízení vlastního majetku celkem 956 327,23 10,59 2 429 317,00 22,06       
Investiční transfery vlastním organizacím           
Investiční transfery jiným subjektům           
Investiční transfery celkem           
Půjčené prostředky           
CELKEM 956 327,23 10,59 2 429 317,00 22,06       
VÝDAJE CELKEM 9 026 491,90 100,00 11 012 128,50 100,00       

           

           
3.2. Závazné ukazatele 2021 

           
Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje      

Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost       
Pokladní správa 11 155 600,00 0,00 9 254 997,14 0,00       
Lesy a zemědělství           
Podnikání a stavebnictví            
Vnitřní obchod           
Cestovní ruch           
Doprava a spoje           



Vodní hospodářství           
Školství           
Kultura           
Sport           
Zájmová činnost           
Zdravotnictví           
Bytové hospodářství           
Veřejné osvětlení           
Pohřebnictví           
Zásobování teplem           
Územní rozvoj           
Ochrana ovzduší a půdy           
Odpady           
Veřejné prostranství           
Sociální zabezpečení           
Sociální služby            
Krizové stavy           
Hasiči a městská policie           
Zastupitelstvo           
Správa úřadu           
Mezinárodní spolupráce           
Daně, pojištění a úroky           
Ostatní finanční operace 1 000,00 24 735 500,00  11 012 128,50       
Ostatní nezařazené           
Celkem 11 156 600,00 24 735 500,00 9 254 997,14 11 012 128,50       
Příjmy z financování 8 678 900,00  379 627,00        
Výdaje z financování           
Použitá rezerva (z BÚ)  4 900 000,00 1 377 504,36        
CELKEM  3 778 900,00  -1 757 131,36       

 



        

        
4. Skutečné PŘÍJMY a VÝDAJE 2019 - 2021 

        

Rok 
Skutečnost 

2019  
Skutečnost 

2020  
Skutečnost 

2021   
Měsíc Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje  

Leden 324 862,00 238 689,71 276 571,00 389 151,76 0,00 472 909,33  

Únor 405 000,00 251 844,59 61 974,00 369 713,45 182 395,00 334 224,63  

Březen 1 344 458,13 251 626,64 1 167 802,19 
2 974 

295,45 1 001 644,00 998 889,53  
Duben 376 000,00 322 463,13 780 820,76 471 625,23 1 366 258,65 420 451,63  
Květen 1 480 514,00 593 692,59 77 000,00 735 970,30 345 966,54 3 139 542,81  
Červen 313 670,00 967 137,08 671 336,58 629 354,96 0,00 1 377 052,32  
Červenec 3 008 684,88 456 596,02 2 638 519,40 672 665,23 1 037 924,00 522 588,87  
Srpen 19 403,47 543 628,91 376 324,55 398 503,30 0,00 1 132 361,82  
Září 143 850,93 349 724,32 1 471 405,86 780 148,72 3 596 030,30 311 861,07  
Říjen 0,00 542 385,29 454 487,49 395 573,71 226 428,13 1 533 900,88  
Listopad 153 000,00 381 604,36 571 269,65 467 935,56 1 217 350,52 501 268,31  
Prosinec 558 731,56 1 054 229,78 16 500,00 741 554,23 281 000,00 267 077,30  

CELKEM 8 089 368,03 5 953 622,42 8 564 011,48 
9 026 

491,90 9 254 997,14 
11 012 
128,50  

        

        
5. Financování 2021 

        
Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet           % SR % UR   

  schválený po změnách     
Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ 1 377 504,36 4 900 000,00 6 985 699,00 28,11 19,72   
Dlouhodob.přijaté půjč.prostř. 379 627,00 8 678 900,00 8 678 900,00 4,37 4,37   
FINANCOVÁNÍ CELKEM 1 757 131,36 13 578 900,0 15 664 599,00 12,94 11,22   

        

        
 
 



 
 
 
 
 

6. Monitoring obcí 

        
Popis 2019 2020 2021     
1. Počet obyvatel obce        
2. Příjem celkem (po konsolidaci) 8 089 368,03 8 564 011,48 9 254 997,14     
3. Úroky 0 17 201,25 49 717,29     
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků 2 377 413,00      
5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4 0 2 394 614,25 49 717,29     
6. Ukazatel Dluhové služby (%) ř.5/ř.2 0 27,96 0,54     

7. Aktiva celkem 25 447 236,81 
30 655 
183,93 29 154 669,82     

8. Cizí zdroje  4 675 364,57 4 674 961,76 3 293 552,06     
9. Stav na bankovních účtech celkem 3 173 763,31 5 007 936,89 3 630 432,53     
10. Úvěry a komunální dluhopisy 312 188,00 2 608 842,00 2 988 469,00     
11. Přijaté návratné finanční výpomoci (PNFV) a ostatní dluhy       
12. Zadluženost celkem ř.10+ř.11 312 188,00 2 608 842,00 2 988 469,00     
13. Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (%) 
ř.8/ř.7 18,37 15,25 11,30     
14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích (%) ř.12/ř.8 6,68 55,80 90,74     
15. 8-leté saldo 3 730 686,84 4 066 316,41 3 004 315,92     
16. Oběžná aktiva 5 285 281,62 7 682 697,51 4 340 425,40     
17. Krátkodobé závazky 343 785,69 2 066 119,76 305 083,06     
18. Celková likvidita ř.16/ř.17 15,37 3,72 14,23     

        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    

    

7. Pohledávky k 31.12.2021 

    
Účet - popis 2019 2020 2021 
Nebyly žádné pohledávky.    

    

8. Závazky k 31.12.2021 

    
Účet - popis 2019 2020 2021 
321 - Dodavatelé 10 036,69 102 194,18 31 816,69 
331 - Zaměstnanci 183 925,00 166 626,00 122 246,00 
336 - Sociální zabezpečení 77 940,00 70 093,00 43 971,00 
337 - Zdravotní pojištění 33 620,00 30 236,00 18 968,00 
342 - Jiné přímé daně 38 264,00 33 744,00 15 519,00 
374 - Přijaté zálohy na dotace 0,00 1 663 226,58 72 562,37 
472 - Dlouhodobé přijaté záloh 4 019 390,88 0,00 0,00 
CELKEM 4 363 176,57 2 066 119,76 305 083,06 

    

    

9. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2021 

    
Účet - název 2019             2020          2021 
451 00 - Dlouhodobé úvěry; 
Dlo 312 188,00 2 608 842,00 2 988 469,00 
CELKEM 312 188,00 2 608 842,00 2 988 469,00 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

   

10.1. Jmění, upravující položky a fondy k 31.12.2021 

   
Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12. 
401 - Jmění účetní jednotky 6 229 248,85 6 229 248,85 
403 - Dotace na pořízení dl. majetku 14 001 985,38 13 691 744,33 
406 - Oceň. rozdíly při změně metody -2 314 517,42 -2 314 517,42 
408 - Opravy chyb minulých období 800 205,00 800 205,00 
CELKEM 18 716 921,81 18 406 680,76 

   

   

10.2. Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2021 

   
Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12. 
Nejsou.   

   

11. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2021 

   
Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12. 
231 01 - Základní běžný účet ÚSC 2 503 052,11 692 710,77 
231 23 - Základní běžný účet ÚSC; Běžný účet - Integrované p 16 290,74 15 570,74 
231 34 - Základní běžný účet ÚSC; Bankovní účet u ČNB 1 928 509,47 2 306 621,65 
231 47 - Základní běžný účet ÚSC; Běžný účet - EUR 560 084,57 615 529,37 
CELKEM 5 007 936,89 3 630 432,53 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

12. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy 

      

 Označení účelového transferu Přiděleno Kč    

 Ze státního rozpočtu 4 878 239,78    

 Od státních fondů     

 Celkem 4 878 239,78    

      

      

12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2021 ze státního rozpočtu 

      
UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč    
13013 Operační program zaměstnanost 4 773 288,95    
15011 Neinv. dotace Kompostery MŽP 71 995,00    
17051 Programy přeshraniční spoluprá 32 955,83    

 Celkem ze státního rozpočtu 4 878 239,78    

      

      

12.2. Přehled přijatých dotací v roce 2021 od státních fondů 

      
UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč    

  0    

      

12.3. Přehled přijatých dotací v r. 2021 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů 

      
Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách  
4121 Neinv.přijaté transf.od obcí 1 694 344,00 1 185 000,00 1 694 344,00  
4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 327 924,00 300 000,00 327 924,00  
4134 Převody z rozpočtových účtů 5 494 813,50 0 0  
4221 Invest.přijaté transf.od obcí 0,00 3 299 900,00 0  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

        

13.1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2021 

        
Označení Kč       
Krátkodobé pohledávky (Netto) 0       
Dlouhodobé pohledávky (Netto) 0       
Z toho: Dl. pohledávky - následující rok 0       
Podíl pohledávek na rozpočtu  (v %) 0       

        

        

13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2021 

        
Označení Kč       
Krátkodobé závazky 232 520,69       
Dlouhodobé závazky 2 988 469,00       
Z toho: Dl. závazky - následující rok  0       
Podíl závazků na rozpočtu  (v %) 2,51       

        

        

13.3. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku v roce 2021 

        
Označení Kč       
Zastavený majetek 0       
Majetek celkem 24 814 244,42       
Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %) 0       



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14. Majetek k 31.12.2021 

           

Účet - popis 2019 2020 2021  

 Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto  
013 - Software 0 0 0 0 0 0 752 620,00 -87 806,00 664 814,00  
018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 38 006,20 -38 006,20 0 38 006,20 -38 006,20 0,00 38 006,20 -38 006,20 0,00  
019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 17 998 315,99 -4 206 302,00 13 792 013,99 17 998 315,99 -4 748 266,00 13 250 049,99 17 998 315,99 -5 343 437,20 12 654 878,79  
022 - Sam.mov.věci a soubory m 0 0 0 646 140,00 -107 690,00 538 450,00 2 548 260,00 -458 832,00 2 089 428,00  
028 - Drobný dlouhodobý hmot.m 724 845,00 -724 845,00  2 605 669,00 -2 605 669,00 0,00 2 018 110,00 -2 018 110,00 0,00  
031 - Pozemky 458 800,00 0,00 458 800,00 458 800,00 0,00 458 800,00 458 800,00 0,00 458 800,00  
041 - Nedokončený dl. nehmot.m 0,00 0,00 0 179 443,00 0,00 179 443,00 0,00 0,00 0,00  
042 - Nedokončený dl. hmotný m 941 988,00 0,00 941 988,00 1 046 112,23 0,00 1 046 112,23 1 000 132,23 0,00 1 000 132,23  
CELKEM 20 161 955,19 -4 969 153,20 15 192 801,99 22 972 486,42 -7 499 631,20 15 472 855,22 24 814 244,42 -7 946 191,40 16 868 053,02  
z toho: oprávky k majetku celkem -4 969 153,20   -7 499 631,20   -7 946 191,40    



 
1.1 Příjmy – komentář 
 
Neinvestiční transfery přijaté od obcí sestávají z pravidelného ročního příspěvku. Příjmy z členských příspěvků za rok 2021 dosáhly výše 1 694 344 
Kč. Další příjmy byly tvořeny proplacením dotací v celkové hodnotě 4 878 239,78 Kč. To se skládá z: dotace ze SR Programu spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Sasko 2014-2020 MMR – „Nové cesty komunální spolupráce v prostoru Euregia Egrensis“ ve výši: 32 955,83Kč; 
Neinvestiční dotace Kompostéry MŽP 71 995 Kč; a dotace z OPZ MPSV– „Efektivní veřejná správa v Mikroregionu Sokolov – východ II.“ ve 
výši 4 773 288,95 Kč. 
 
Neinvestiční transfery přijaté od krajů byly v roce 2021 ve výši 327 924 Kč. 
Daňové přiznání bylo podáno včas. 
 
 
 
1.2 Výdaje – komentář 
 
Kapitálové výdaje v roce 2021 byly využity zejména na nákup elektronických úředních desek, dále na financování zpracování strategií rozvoje 
obcí, strategií krizového řízení a dalších, úhradu dílčích nákladů ke strategickým projektům Cyklostezka Tisová a Cyklostezka Chodov – Loket 
přes Nové Sedlo, a ke spolufinancování projektů mikroregionu jako např. INDUCCI. 
Běžné výdaje v roce 2021 byly ve výši 8 582 811,5 Kč a se týkaly přípravy projektů, studií a dokumentů, týkajících se projektů a ostatních služeb. 
Nákup ostatních služeb zahrnuje platby za management svazku, vedení účetnictví, poradenství – PVT – Fenix, update účetního software, poplatky 
banky, pojištění majetku. Tyto platby dosáhly výše 4 906 841,5 Kč. 
Ostatní osobní výdaje zahrnující především výdaje na mzdy činily 342 5970 Kč. 
Cestovné zahrnující tuzemské i zahraniční cesty bylo ve výši 11 150 Kč.  
Ostatní neinvestiční transfery byly poskytnuty darovací smlouvou na akci Kam po Sokolovsku výši 70 800Kč. 
 
 
 
 
 
 
 



2. Investice 
 
V roce 2021 byly pořízeny investice ve formě hmotného majetku v rámci projektu OPZ výzva 80. – pořízení elektronických úředních desek 
v hodnotě: 2.329.250 Kč a dále byl pořízení drobný hmotný majetek a majetek specifického charakteru, jako jsou studie.  
 

    
3. Stavy na bankovních účtech k 31.12.2021 
1. Základní běžný účet Mikroregionu             692 710, 77 Kč 
2. Základní běžný účet – Integrované projekty              15 570, 74 Kč 
3. Základní účet u ČNB             2 306 621, 65 Kč 
4. Základní účet – EUR (24 759,83 EUR)             615 529, 37 Kč 
Běžné účty celkem                        3 630 432,53 Kč  
 
 
5. Závazky 
Svazek obcí nemá k 31. 12. 2021 žádné evidované závazky po splatnosti. Všechny závazky byly uhrazeny v roce 2021. 
 
 
 
6. Pohledávky 
Svazek obcí k 31.12.2021 nemá evidovány pohledávky za vystavené faktury.  
 
 
 
7. Inventarizace 
Byla provedena inventarizace ostatního dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného a dlouhodobého drobného majetku, 
pohledávek a závazků. Stav zjištěný inventarizací souhlasí s účetním stavem. 
 
 
 
 
 



8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření    
 
8.1 Zpráva o přezkoumání hospodaření. 

Zpráva je součástí tohoto materiálu. 
 
8.2 Komentář Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  

Přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2021 provedl Krajský úřad Karlovarského kraje. 
Kontrolorkám byly předloženy všechny požadované doklady.  

 
 
 
V závěru zpráva konstatuje: 
 
I. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Sokolov-východ za rok 2021:  
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.): 
 
II.   Upozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a nedostatků (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 
 
Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Sokolov-východ  
za daný rok se neuvádí žádná rizika. 

 

 

III. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního 
celku k 31.12.2021 (§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  3,81 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %  



 

 

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

U dobrovolného svazku obcí Mikroregion Sokolov-východ se neuplatňují pravidla rozpočtové odpovědnosti stanovená v § 17 zákona č. 23/2017 Sb., 
o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, proto nebylo provedeno ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravující rozpočtovou odpovědnost (předmět přezkoumání uvedený § 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 
9. Závěr 
 
Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Sokolov-východ za rok 2021:  
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 
 
 
 
Zpracoval Mgr. Daniel Tomín 
 
 






























